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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Tilbagetrækning
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
virksomhedens procedurer for tilbagetrækning og
tilbagekaldelse, herunder at virksomheden kontakter
Fødevarestyrelsen ved fødevarer med sundhedsfare.
Virksomheden har ikke haft tilbagetrækninger siden sidste
kontrolbesøg.

Virksomhedens egenkontrol:

Kontrolleret: virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
samhandel og importaktiviteter
Følgende er konstateret: Årlig revision af
egenkontrolprogrammet er ikke gennemført for import og
samhandel. Mikrobiologiske, kemiske og fysiske risikofaktorer
er ikke beskrevet i virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
samhandel og importaktiviteter. Mangelfuld indskrivning af
lister over godkendte autoriserede EU-virksomheder.
Leverandørgodkendelser er utilstrækkelig beskrevet. Ved
eksport af fisk og fiskevarer til 3.lande fra den danske
virksomhed der fysisk modtager fiskevarer fra godkendte,
autoriserede danske virksomheder og fra godkendte
autoriserede virksomheder i EU og 3.lande, er underlagt regler
om eksport og dermed krav om indenrigserklæringer. Brug af
indenrigserklæringer er mangelfuldt beskrevet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om risikoanalyse/egenkontrol for samhandel og
importaktiviteter. Vejledt konkret om årlig revision af
egenkontrolprogrammet for import og samhandel. Vejledt
konkret om indskrivning af brug af EU-lister over godkendte,
autoriserede virksomheder på fødevarestyrelsens hjemmeside
samt indskrivning af anvendelse af TRACES NT med lister over
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godkendte, autoriserede virksomheder, der må eksportere til lande i EU. Vejledt konkret om anvendelse af
indenrigserklæringer. Virksomheden oplyser, at virksomheden pt er ved at revidere og opdatere
egenkontrolprogrammet for import og samhandel.

Godkendelser m.v.:

Registreringer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registrering af følgende særlige
aktiviteter: Import og samhandel af fisk og fiskeprodukter. Virksomheden har ingen aktivitet med import af frugt
og grøntsager fra 3. lande samt ingen aktivitet med import af animalske fedtstoffer og olier fra 3.lande siden
sidste kontrolbeøg. Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteterne som ophørte fra 29. januar 2024.
Virksomheden er vejledt om at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteterne på ny, hvis
virksomheden ønsker at importere frugt og grøntsager samt animalske fedtstoffer og olier fra 3.lande.


